

E.1.1**Skatepark Satalice****Rekapitulace stavebních objektů**

Stavební objekt	Cena za SO	Dodávka
SO1 - Betonová podlaha	1 675 647 Kč	Betonářské práce - strojově+ručně hlazené
SO2 - Prefabrikované žb prvky	225 180 Kč	Prefabrikované prvky beton
SO3 - Mobiliář+překážky- Zámečnické prvky, dřevěné prvky	523 900 Kč	Zámečnické výrobky
SO4 - Sadové úpravy	181 255 Kč	Zahradník
Celkem skatepark Satalice	2 605 982 Kč	bez DPH
	2 996 879 Kč	s DPH 15%

E.1.2

Skatepark Satalice
Položkový rozpočet

SO1 - Betonová podlaha		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Zemní práce					
1	Ostranění ruderálního porostu do 500 m2, naložení a odvoz do 20 km	m2	1 400,00	22,00	30 800,00 Kč
2	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové lochy do 1000 m2	m2	500,00	25,00	12 500,00 Kč
3	Vyčištění plochy a styčných spár mezi panely od nánosů zeminy a nálětů chemickým postřikem	m2	1 400,00	10,00	14 000,00 Kč
Celkem					57 300,00 Kč
Podkladní vrstvy					
4	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.100 mm+zhutnění	m2	1 080,00	45,00	48 600,00 Kč
5	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci, měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 080,00	48,00	51 840,00 Kč
Celkem					100 440,00 Kč
Betonová podlaha					
6	Bednění základových desek	m2	1 080,00	42,00	45 360,00 Kč
7	Rezáni dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	646,00	83,00	53 618,00 Kč
8	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 15 mm pro těsnící závluku v CB krytu	m	646,00	94,00	60 724,00 Kč
9	Těsnění spár závluku za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu	m	646,00	135,00	87 210,00 Kč
10	Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí tl.3mm s přísadou křemíku lehký provoz + strojně hlazené	m2	1 080,00	295,00	318 600,00 Kč
11	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC, průměru do 65mm s obsybem ze šterkopísku	m	100,00	85,00	8 500,00 Kč
12	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci, měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 080,00	51,00	55 080,00 Kč
13	Trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50mm	m	100,00	20,00	2 000,00 Kč
14	Základové desky z betonu tř. C 25/30+doprava, tl. desky 180 mm	m3	195,00	3 050,00	594 750,00 Kč
15	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari / drátkobeton 30kg/m3	t	9,00	29 425,00	264 825,00 Kč
Celkem					1 490 667,00 Kč
Bourání konstrukcí					
16	Bourání plotu v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných z drátěného pletiva nebo plechu	m	30,00	120,00	3 600,00 Kč
17	Rozebrání brat a vrátek	kus	2,00	400,00	800,00 Kč
Celkem					4 400,00 Kč
Přesun hmot					
18	Přesun hmot	t	200,00	35,00	7 000,00 Kč
19	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce	t	96,00	165,00	15 840,00 Kč
Celkem					22 840,00 Kč
Betonová podlaha celkem					1 675 647,00 Kč
SO2 - Prefabrikované žb prvky					
20	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - rádius - D.3.1	ks	2,00	47 000,00	94 000,00 Kč
21	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - skočky transfer - D.3.2	ks	2,00	23 000,00	46 000,00 Kč
22	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Grindbox č.1 - D.3.3	ks	1,00	9 050,00	9 050,00 Kč
23	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Grindbox č.2 - D.3.4	ks	1,00	9 050,00	9 050,00 Kč
24	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Grindbox č.3 - D.3.5	ks	1,00	9 050,00	9 050,00 Kč
25	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Curb - D.3.6	ks	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
26	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Manualbox č.1 - D.3.7	ks	1,00	12 465,00	12 465,00 Kč
27	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Manualbox č.2 - D.3.8	ks	1,00	12 465,00	12 465,00 Kč
28	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Wallride č.1 - D.3.9	ks	1,00	4 800,00	4 800,00 Kč
29	ŽB prefabrikovaný prvek C30/37 - Wallride č.2 - D.3.10	ks	1,00	26 800,00	26 800,00 Kč
Prefabrikované žb prvky celkem					225 180,00 Kč

S03 - Mobiliář - Zamečnické prvky, dřevěné prvky					
30	Rail - 4.1 - ocel viz výkres+RAL 9005	ks	1,00	6 250,00	6 250,00 Kč
31	Vodící prvek - 4.2 - ocel viz výkres+RAL 9005	ks	1,00	8 500,00	8 500,00 Kč
Dřevěné podium plné D.4.3					
32	Ocelový profil 100x60x5	m	16,00		35 100,00 Kč
33	Ocelový profil 70x30x2	m	32,00		
34	Ocelový profil 70x5	m	9,00		
35	Antikoroziní nátěr oceli RAL 9005	m2	30,00		
36	Dřevěné latě vč.dopravy a lakování	m2	21,00	1 800,00	37 800,00 Kč
37	Řezání a osazení latí	m2	21,00	900,00	18 900,00 Kč
38	Výroba podia - svařování, doprava, kotvení do betonu	m2	21,00	750,00	15 750,00 Kč
Celkem					107 550,00 Kč
Dřevěné podium květináč D.4.4					
39	Ocelový profil 100x60x5	m	18,00		44 700,00 Kč
40	Ocelový profil 70x30x2	m	25,00		
41	Ocelový profil 70x5	m	20,00		
42	Antikoroziní nátěr oceli RAL 9005	m2	25,00		
43	Dřevěné latě vč.dopravy a lakování	m2	16,00	1 800,00	28 800,00 Kč
44	Řezání a osazení latí	m2	16,00	900,00	14 400,00 Kč
45	Výroba podia - svařování, doprava, kotvení do betonu, nopová folie	m2	16,00	1 125,00	18 000,00 Kč
Celkem					105 900,00 Kč
Dřevěná plošina rádius D.4.5					
46	Ocelový profil 70x5	m	115,00		143 100,00 Kč
47	Antikoroziní nátěr oceli RAL 9005	m2	35,00		
48	Dřevěné latě vč.dopravy a lakování	m2	25,00	1 800,00	45 000,00 Kč
49	Řezání a osazení latí	m2	25,00	900,00	22 500,00 Kč
50	Výroba podia - svařování, doprava, kotvení do betonu, nopová folie	m2	25,00	360,00	19 000,00 Kč
Celkem					229 600,00 Kč
Odlehčená skočka D.4.6					
51	svařená ocel viz výkres (RAL 9005 nátěr), beton	ks	1,00	14 500,00	16 320,00 Kč
Piknikový stůl D.4.7 + odpadkový koš					
52	Ocelový profil 50x50x3	m	25,00		29 900,00 Kč
53	Ocelový profil 50x20x2	m	10,00		
54	Antikoroziní nátěr oceli RAL 9005	m2	7,00		
55	Dřevěné latě vč.dopravy a lakování	m2	3,40	1 800,00	6 120,00 Kč
56	Řezání a osazení latí	m2	3,40	900,00	3 060,00 Kč
57	Výroba podia - svařování, doprava, kotvení do betonu	m2	4,00	1 800,00	7 200,00 Kč
58	Odpadkový koš - ocel viz výkres+RAL 9005	ks	1,00	3 500,00	3 500,00 Kč
Celkem					49 780,00 Kč
Mobiliář - Zamečnické prvky, dřevěné prvky celkem					523 900,00 Kč
S04 - Sadové úpravy					
59	Příprava plochy (kultivace/odstranění stávající zeleně)	m2	160,00	150,00	24 000,00 Kč
60	Zemina (nákup a dovoz)	m3	57,00	290,00	16 530,00 Kč
61	Zemní práce (distribuce zeminy po pozemku)	m3	57,00	260,00	14 820,00 Kč
62	Trávník (nákup a dovoz)	kg	25,00	140,00	3 500,00 Kč
63	Trávník (výsadba)	m2	205,00	175,00	35 875,00 Kč
64	Keř - Ptačí zob (nákup a dovoz)	ks	90,00	90,00	8 100,00 Kč
65	Keř - Ptačí zob (výsadba)	m	50,00	120,00	6 000,00 Kč
66	Dosahování krajů plochy	m2	80,00	50,00	4 000,00 Kč
67	Výsadba stromu do květináče - Javor mléč	ks	1,00	2 880,00	2 880,00 Kč
68	Oprava stávajícího pletivového oplocení - částeční výměna	m	114,00	575,00	65 550,00 Kč
Sadové úpravy celkem					181 255,00 Kč
Celkem za	Skatepark Satalice S01, S02, S03, S04			bez DPH	2 605 982,00
	Skatepark Satalice S02, S03, S04			bez DPH	930 335,00 Kč